(
Проект
)
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                         №

О выявлении правообладателя ранее учтенногообъектанедвижимости

Всоответствиисостатьей69.1Федеральногозаконаот13июля2015года№218-ФЗ«Огосударственнойрегистрациинедвижимости»администрациясельского поселения Номоконовское» п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. В отношении жилого дома общей площадью 64.70 кв.м, с кадастровым номером75:24:320102:95 расположенного по адресу: Забайкальский край,  Шилкинскийрайон,с.Номоконово,ул.Мира,д.4кв2,вкачествеегоправообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Номоконов Александр Семенович, г.р., месторождения: с.Номоконово, Шилкинский район, Читинской области., паспорт гражданина Российской Федерациисерия,выдан,кодподразделения,СНИЛС,проживающегопоадресу:Забайкальскийкрай,Шилкинскийрайон,с.Номоконово,ул.Мира,д4кв2
2. Право собственности Номоконова Александра Семеновича на указанный в пункте 1 настоящего проекта решения жилой дом, подтверждается Техническим паспортом на квартиру№19/994от30.11.1995г (сведения о правоустанавливающем документе).
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от 11.10.2021г  №13(прилагается.)

Приложение: Акт осмотра.

Глава сельского поселения